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FiN Attivita di Categoria 5a giornata Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

VENETO

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

SARTORETTO ALESSIO
CODARDINI ELIA
SCARTOZZONI ANDREA
CALIARI MATTEO
OTTOBONI PIETRO
FURLAN GIOVANNI
SCOGNAMIGLIO DIEGO
GUSI ALBERTO

CITRON RICCARDO
BELVIGLIERI LUCA
MALIJEVIC MICHELE
DE TOFFOLI GIOVANNI
BUSATTA CESARE
PANDIN RICCARDO
MARCHESIN TOMMASO
PONTAROLLO DAVIDE
ZANIN ALESSANDRO
BRAZZALE LUCA

DE TOFFOLI DANTE
MUNEROTTO MATTEO
MACULAN MAURO
BUTTARELLI LUCA
VAROTTO TOMMASO
ZATTARA GIOVANNI
LANZARINI ANDREA
FERRARI LUKAS
DELLA MEA FRANCESCO
FACCI GIOVANNI

DI CESARE DANIELE
MARCHETTO PIETRO
PILON SAID
ANDOLFATTO STEFANO
CAPOZZO LEONARDO
BELLUZZO FEDERICO ANGELO
GEMMA VLADIK

FADINI GABRIELE
TOSONI MARCO

Serie
VERONA Centro Federale, Venerdi 02/04/2021 ore 14:55

Anno

2003
2004
2002
2004
2003
2004
2002
2003
2003
2000
2002
2002
2003
2003
2004
2003
2003
2002
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2002
2003
2002
2003
2004
2004
2006
2003
2000
2001

Foglion. 1
02/04/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS

LEOSPORT

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
Team Verona ASD
HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

SWIMMING VICENZA
HYDROS

HYDROS

SWIMMING VICENZA
AQUAPOLIS

HYDROS

SCHIO NUOTO
SWIMMING VICENZA
CIRCOLO NUOTO UISP
CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS

GIS

SCHIO NUOTO
AQUAPOLIS

LEOSPORT

HYDROS

SCHIO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
SCHIO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAPOLIS

GIS

Team Verona ASD

CSS

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI

Tempo Pti

00:50.97
00:51.07
00:51.39
00:52.15
00:52.90
00:52.91
00:52.91
00:52.99
00:53.01
00:53.23
00:53.68
00:53.68
00:53.78
00:53.79
00:53.79
00:53.87
00:54.42
00:54.67
00:55.04
00:55.33
00:55.96
00:56.10
00:56.49
00:56.56
00:56.59
00:56.65
00:56.80
00:57.07
00:57.25
00:57.43
00:57.81
00:58.24
00:58.30
00:58.94
01:00.16
01:25.92
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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